
   Obec Semice  
 

   Semice, č.p.280, 289 17, okres Nymburk 

tel. 325 568 019, IČ: 00239747, e-mail: semice@email.cz, www.obecsemice.cz 

oznamuje zveřejnění záměru: 

 

pronájem nemovitého majetku obce Semice 
 

    RESTAURACE SOKOLOVNA V SEMICÍCH  

(objekt č.p. 204, 289 17 Semice) 

 

 
Předmět pronájmu:   

- Hospůdka Sokolovna o ploše 36,4 m2, 28 míst k sezení, výčep, kuchyně 

- malý sál o ploše 68,4 m2, 50 míst k sezení 

- provozování kiosku na fotbalovém hřišti 

 

 
Podmínky pronájmu: 

- otevírací doba minimálně 5 dní v týdnu (pátek, sobota, neděle 

podmínkou) 

- bezplatné poskytnutí malého sálu obci (volby, zasedání zastupitelstva, 

schůze a akce obce a spolků obce) 

- zajištění provozu velkého sálu (kapacita 200 lidí) během kulturních a 

společenských akcí obce nebo 3. subjektů 

- nástup a otevření provozovny od 1.7.2019 nebo od 1.8.2019 

- doba nájmu na dobu neurčitou (výpovědní lhůta 3 měsíce) 

- zajištění úklidu a likvidace odpadů 

 

 
Nabídka zájemce musí obsahovat: 

- návrh provozní doby 

- návrh výše nájmu za restauraci (v rámci nájmu za restauraci složí výherce 

při podpisu smlouvy jistinu ve výši 3 nájmů) 

- nabízené služby-sortiment pro běžnou provozní dobu v Hospůdce Sokolovna  

- sortiment pro sportovní, kulturní a společenské akce v malém a velkém 

sále a v kiosku na fotbalovém hřišti 

- návrhy na využití celého objektu pro kulturní, sportovní a 

společenské akce  

- případné další návrhy a podněty pro spolupráci s obcí Semice 

 

mailto:semice@email.cz
http://www.obecsemice.cz/


 

 

 

 
 

Zaslání a vyhodnocení nabídek: 

- K nabídce přiložte: 

1. živnostenský list na daný obor (ověřená kopie) 

2. výpis z trestního rejstříku (originál, ne starší 3 měsíců) 

3. přehled/reference z dosavadních zkušeností/praxe 

- hodnotící kritérium bude: 

1. rozsah služeb/otevírací doba v Hospůdce Sokolovna  

2. nabídka a rozsah služeb ostatních sálů a kiosku 

3. výše nájmu 

4. zkušenosti z předchozí praxe 

- Nabídky doručte poštou či osobně do 31.5.2019 do12:00 hod.   na OÚ 

v Semicích. Obálky s nabídkami budou důkladně zalepené, na obálce 

bude napsáno: 
 

PROVOZOVATEL RESTAURACE V SOKOLOVNĚ V SEMICÍCH 

DŮVĚRNÉ – NEOTVÍRAT 

 

- Jednání hodnotící komise (zastupitelstvo obce), jejíž náplní bude otevírání 

obálek s nabídkami bude 3.6.2019 od 16:00 hod. a rozhodnutí o výherci 

provozovatele se uskuteční 30.6.2019   na OÚ v Semicích. 

 

 

 
Ing. Tomáš Čížek                                                                                                                               

starosta obce 

 

 
Vyvěšeno: 7.5.2019                                                             Sejmuto:  


